To: WDIEDRN@ braxwell.com[ERUYIEL)

Cc: (10)(2e) (10)(2e)

(UYIEDE@ minvws.nl [MEDEDR @ minvws.nl];
(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

From: (10)(2e)

Sent: Mon 7/6/2020 1:05:06 PM

Subject: Coronadashboard Acceptatie vs Productie 06/07 14:55

Received: Mon 7/6/2020 1:05:11 PM

(10)(2e)

i @SkpmgAnI
@kpma.nl]; covid-19 surveillance[
@amsterdam.n|[MEELICOR@amsterdam.nl]; EEELLICDRN@intermin.nif

115405

Deze mail wordt nu a 10)2 bestuurd indien tussen 14:00 en 20°00 een data-wiz iging op de
Stuur me een maitc (MAGA@braxwel.com) als e deze mail niet meer wilt ontvangen

Landelijk

Intensive care-opnames per dag

Acceptatie
Lijst (laatste 5)
06-07 0
05-07 0.7
04-07 0.7
03-07 1.3
02-07 0.7
Ziekenhuisopnames per dag
Acceptatie
Waarde 0.7
Datum 06-07, 12:00
Lijst (laatste 5)
06-07 0.%
05-07 2
04-07 1.7
03-07 7
02-07 1.3

Positief geteste mensen (per dag/per 100.000)

Acceptatie
Waarde 0.2
Datum 06-07, 12:00
Lijst (laatste 5)
06-07 0.2

ie-omg

g wordt

Productie

0.7
0.7
1.3
0.7

Productie
2

05-07, 12:00

157
1.7
13

Productie
0.4

05-07, 12:00



05-07 0.4
04-07 0.4
03-07 0.4
02-07 0.4

Positief geteste mensen (absoluut)

Acceptatie
Waarde 36
Datum 06-07, 12:00

Lijst (laatste 5)
(10)(2e)
(10)(2e)

115405

Productie
73

05-07, 12:00

(10)(2¢)
(10)(2e)

77

Leeftijdsgroepen positief geteste mensen

Acceptatie
Lijst (laatste 6)
Unknown
80+
60 tot 80
40 tot 60
20 tot 40
0 tot 20

NN = O
W

Aantal besmettelijke personen (per 100.000)

Acceptatie
Waarde 16.1
Datum 26-06, 02:00
Lijst (laatste 5)
26-06 161

Aantal besmettelijke personen (absoluut)

Acceptatie
Waarde 2800
Datum 26-06, 02:00

Lijst (laatste 5)

(10)(2e)

Productie

0
1
13
17
27
15

Productie
16.1

26-06, 02:00

16.1

Productie
2800

26-06, 02:00



115405

Reproductiegetal

Acceptatie Productie
Waarde 0.75 0.75
Datum 26-06, 02:00 26-06, 02:00
Lijst (laatste 5)
12-06 0.75 0:75
11-06 0.8 0.8
10-06 0.96 0.96
09-06 1.18 1.18
08-06 13 13

Aantal patienten waarvan huisartsen COVID-19 vermoeden

Acceptatie Productie
Waarde 1.7 1.7
Datum 28-06, 02:00 28-06, 02:00
Lijst (laatste 5)
28-06 117 11.7
21-06 157 197
14-06 156 15.6
07-06 142 14.2
31-05 19.3 19.3
Rioolwatermeting
Acceptatie Productie
Waarde 8.16 8.16
Datum 22-06, 02:00 22-06, 02:00
Lijst (laatste 5)
22-06 8.16 8.16
15-06 8.66 8.66
08-06 16.81 16.81
01-06 20.11 20.11
25-05 1597 15.97

Verpleeghuizen: Aantal positief geteste bewoners

Acceptatie Productie
Waarde 1 1
Datum 05-07, 02:00 04-07, 02:00

Lijst (laatste 5)
05-07 1



115405

04-07 1 1
03-07 3 3
02-07 2 2
01-07 2 2

Verpleeghuizen: Sterfte

Acceptatie Productie
Waarde 1 0
Datum 05-07, 02:00 04-07, 02:00
Lijst (laatste 5)
05-07 il
04-07 0 0
03-07 1 1
02-07 0 0
01-07 1 1

Verpleeghuizen: Totaal gerapporteerde locaties

Acceptatie Productie
Waarde 29 31
Datum 05-07, 02:00 04-07, 02:00

Lijst (laatste 5)
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2¢)
(10)(2¢)

(10)20) 34 33

Verpleeghuizen: Nieuwe gerapporteerde locaties

Acceptatie Productie
Lijst (laatste 5)
05-07 0
04-07 0 0
03-07 0 0
02-07 1 1
01-07 0 0
Regionaal

Ziekenhuisopnames



Groningen

Fryslan

Drenthe

lJsselland

Twente

Noord- en Oost-Gelderland
Gelderland-Midden
Gelderland-Zuid
Utrecht
Noord-Holland-Noord
Zaanstreek-Waterland
Kennemerland
Amsterdam-Amstelland
Gooi en Vechtstreek
Haaglanden
Hollands-Midden
Rotterdam-Rijnmond
Zuid-Holland-Zuid
Zeeland

Midden- en West-Brabant
Brabant-Noord
Brabant-Zuidoost
Limburg-Noord
Limburg-Zuid
Flevoland

TOTAAL

Totaal uit NL.json

Besmette personen (per 100.000)

Groningen

Fryslan

Drenthe

IJsselland

Twente

Noord- en Oost-Gelderland
Gelderland-Midden
Gelderland-Zuid
Utrecht
Noord-Holland-Noord
Zaanstreek-Waterland
Kennemerland
Amsterdam-Amstelland
Gooi en Vechtstreek
Haaglanden
Hollands-Midden
Rotterdam-Rijnmond

Acceptatie

w

w

~o

Acceptatie
0

0

0

0
0.3
0.1
0
0.2
0.4
0.2
0
0.2
0.3
0
0.3
0.1
14

Productie

C OO OO ODOOOOOOO

MNNOOOOO0OO0O0OO0O0O O
NN w

Productie
0.3
0.2
0
0.4
0.2
0.4
0
0.2
1

0

0
05
0.6
04
05
04
13

115405



Zuid-Holland-Zuid

Zeeland

Midden- en West-Brabant
Brabant-Noord
Brabant-Zuidoost
Limburg-Noord
Limburg-Zuid

Flevoland

TOTAAL (genormaliseerd)
Totaal uit NL.json

0.2

0.2

0.1

0.2

0.2

0.2
0.8
0.4
0.3
0.4

0.2

0.4

115405



